ContPAQ INSTITUTO DE EVALUACION EDUCATIVA DEL ESTADO DE SONORA Hoja:
Movimientos auxiliares del catalogo 01/03/2008 al 10/09/2008 Fecha: 11/09/2C
Moneda: Pesos -
Cuenta Nombre Saldo Inici:
Fecha Tipo Nimero Conc ep t o  Ref. cargos Abonos Saldo
500-000-3702 Viaticos tldo inicial : 28,750.00
01/Mar/2(Diario 2 VIAJE A GRADUCION MOCTEZUWN 1,258.00 30,008.00
01/Mar/2(Diario 2 VIAJE A GRADUCION MOCTEZUN 750.00 30,758.00
lO/Mar'/ZCEgresos 1,900 GYM.NAV. OBR. RECOGICH-1900 500.00 31,258.00
04/Abr/2(CEgresos 8 CD. MEXICO MTRO NEVAIATICO 4,000.00 35,258.00
07/Abr/2CEgresos 10 ENRIQUE REYNA 8-10 AVIATICOS 1,000.00 36,258.00
07/Abr/2CEgresos 10 CARLOS GALINDO 7-8 AVIATICOS 750.00 37,008.00
OT/AbF/ZCEgr‘eSOS 10 JAVIER MORENO 8-11 AVIATICOS 1,500.00 38,508.00
07/Abr/2CEgresos 10 ALBERTO PACHECO 8-1(VIATICOS 1,250.00 39,758.00
07/Abr/2CEgresos 10 ROBERTO MONTIJO 7-8 VIATICOS 750.00 40,508.00
07/Abr/2CEgresos 10 JULIO PARADA 8-9 ABWIATICOS 750.00 41,258.00
07/Abr/2CEgresos 10 CARLOS GALINDO 8-9 AIATICOS 750.00 42,008.00
08/Abr/2CEgresos 11 JAVIER MORENO 9-11 AIATICO 750.00 42 ,758.00
08/Abr/2(Egresos 12 CD. MEXICO 9-12 ABRIAMADO 4,500.00 47,258.00
09/Abr/2CEgresos 13 CD. MEXICO LUIS SPIIVIATICO 4,500.00 51,758.00
09/Abr/2(Egresos 14 CAMACHO CD, MEXICO WIATICO 4,500.00 56,258.00
10/Abr/2CEgresos 1,940 ALBERTO PACHECO SAICH-1940 500.00 56,758.00
10/Abr/2CEgresos 1,940 ALBERTO PACHECO MOCICH-1940 500.00 57,258.00
10/Abr/2CEgresos 1,940 CARLOS GALINDO /GUACH-1940 500.00 57,758.00
10/Abr/2CEgresos 1,940 CARGOS GALINDO/NOGAICH-1940 750.00 58,508.00
10/Abr/2CEgresos 1,940 JAVIER MORENO/OBREG(CH-1940 1,250.00 59,758.00
10/Abr/2CEgresos 1,940 ENRIQUE REYNA A.P. (CH-1940 750.00 60,508.00
10/Abr/2CEgresos 1,940 GILDARDO ECHEVERRIA CH-1940 1,500.00 62,008.00
10/Abr/2CEgresos 1,940 ROBERTO MONTIJO GUACH-1940 750.00 62,758.00
25/Abr/2CEgresos 1,958 FLORES VALDEZ CURSO CH-1958 6,000.00 68,758.00
25/Abr/2CEgresos 1,959 SOLEDAD BARRIENTOS CH-1959 6,000.00 74,758.00
25/Abr/2CEgresos 1,960 MARIA ANTONIETA MEXIXCH-1960 4,000.00 78,758.00
25/Abr/2CEgresos 1,961 RICARDO CASTRO MEXI(CH-1961 750.00 79,508.00
06/May/2CEgresos 1,971 JUAN MARTIN SLRC Y «CH-1971 750.00 80,258.00
06/May/2CEgresos 1,972 FRANCISCO ROMO CAB(CH-1972 750.00 81,008.00
06/May/2CEgresos 1,976 FCO.CORDOVA 6-7 MA‘CH-1976 500.00 81,508.00
07/May/2CEgresos 1,977 JUAN FRANCO NAVOJOA CH-1977 750.00 82,258.00
07/May/2CEgresos 1,978 FCO. ROMO ALAMOS Y ICH-1978 750.00 83,008.00
07/May/2CEgresos 1,979 FCO.CORDOVA MOCTEZUMH-1979 500.00 83,508.00
08/May/2CEgresos 1,987 FCO. CORDOVA CABORC/CH-1987 750.00 84,258.00
08/May/2(CEgresos 1,989 FCO. ROMO CAJEME C {CH-1989 750.00 85,008.00
08/May/2CEgresos 1,991 NAVOJOA Y ETCH. JUAINCH-1991 750.00 85,758.00
09/May/2CEgresos 1,993 CAJEME B JUAN FRNAC(CH-1993 750.00 86,508.00
09/May/2CEgresos 1,994 A GUAYMAS FCO. CORD(CH-1994 500.00 87,008.00
09/May/2CEgresos 1,995 VIATICO A CANANEA Y CH-1995 750.00 87,758.00
12/May/2CEgresos 1,996 MAGDALENA Y NOGALES CH-1996 750.00 88,508.00
12/may/2CEgresos 1,997 GUAYMAS B FCO. CORD(CH-1997 500.00 89,008.00
12/May/2CEgresos 1,999 A NOGALES FCO. JULI(CH-1999 750.00 89,758.00
12/mMay/2CEgresos 2,000 CAJEME A JUAN FRANC(CH-2000 750.00 90,508.00
15/May/2CEgresos 21 VIATICO 15/05 DIRECMOCTEZUN 3,051.68 93,559.68
26/May/2CEgresos 2,039 FCO,CORDOVA ALAMOS CH-2039 750.00 94,309.68
26/May/2CEgresos 2,040 JUAN FRANCO, SANTA /CH-2040 750.00 95,059.68
27/May/2CEgresos 2,042 JUAN FRANCO , CABOR(CH-2042 750.00 95,809.68
27/May/2CEgresos 2,043 FCO.CORDOVA GYMS CACH-2043 750.00 96,559.68
29/May/2CEgresos 2,050 FCO. CORDOVA/MAGDALICH-2050 500.00 97,059.68
29/May/2CEgresos 2,051 FCO.CORDOVA SAH.Y M(CH-2051 500.00 97,559.68
04/3un/2CEgresos 18 EL DIA 5 JUNIO MTRO MEXICO 3,000.00 100,559.68
16/Jun/2CEgresos 27 JOSE ALFREDO FLORES MEXICO 4,500.00 105,059.68
18/Jun/2CEgresos 2,122 MTRO. NEVAREZ COM.S(CH-2122 5,200.00 110,259.68
18/Jun/2CEgresos 2,123 ELIZABETH FELIX COMCH-2123 3,744.00 114,003.68
24/3un/2CEgresos 2,139 JOSE ALFREDO FLORES CH-2139 3,000.00 117,003.68
30/3un/2CEgresos 49 MTRO.NEVAREZ MEXICO MTRO NEV 4,000.00 121,003.68
01/3ul/2CEgresos 5 CD. OBREGON MTRO.,NI2/07 750.00 121,753.68
01/3ul/2CEgresos 6 OBREGON ELIZABET FEI1/07/08 500.00 122,253.68
01/3ul/2(D1ario 2 HOSPEDAJE MARTINEZ [F-2599 R 3,873.50 126,127.18
03/3ul/2CEgresos 12 MTRO NEVAREZ 03/07/MEXICO 4,000.00 130,127.18
18/3ul/2CEgresos 35 MTRO NEVAREZ 30/07 MEXICO 6,000.00 136,127.18
18/3Jul/2CEgresos 36 ELIZABETH FELIX 30/(MEXICO 4,500.00 140,627.18
06/Ago/2CEgresos 48 CD. OBREGON 6-7 AGOMTRO. NE 1,500.00 142,127.18
06/Ago/2CEgresos 51 ELIZABETH 6 Y 7 AGOXCD. OBRE 1,000.00 143,127.18
14/Ago/2CEgresos 49 13-14 AGOSTO PLAZAS CD. MEXI 1,500.00 144,627.18
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14/Ago/2CEgresos 50 13-14 AGOSTO A.PLAZID.F. NEV 4,000.00 148,627.18
08/sep/2CEgresos 2,254 CD.MEXICO. POL. Y GIARTURO T 6,000.00 154,627.18
tal: 125,877.18 0.00 154,627.18

cal: 125,877.18 0.00



